
Ascotel IntelliGate
Televiestintäjärjestelmä, joka kytkee sinut tulevaisuuteen.
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Tehokkaat ja luotettavat viestintämenetelmät ovat yhä tärkeämpi osa yrityksen menestystä.

Yritys tarvitsee menestyäkseen viestintäjärjestelmän, joka on joustava ja aina 

käytettävissä. Ascomin vastaus tähän haasteeseen on Ascotel IntelliGate – järjestelmien 

tuoteperhe, johon sisältyy eri vaatimukset täyttäviä puhelimia, lisävarusteita ja 

sovelluksia. Ascotel IntelliGate tarjoaa erinomaista laatua erinomaisella hinnan ja suori-

tuskyvyn suhteella. Modulaarisen rakenteensa ja useiden integroitujen rajapintojensa

ansiosta järjestelmää voidaan laajentaa asteittain yrityksen muuttuvien tarpeiden 

mukaisesti. Järjestelmä voidaan  liittää olemassa olevaan tietoverkkoon käyttämällä

IP-protokollaa.

Laadukkaita tuotteita on kehitetty 
entisestäänkin.
Ascotel-tuoteperheen tarina on menestyksen
siivittämä. Euroopassa on käytössä jo yli 130000
Ascotel-järjestelmää. Uusia järjestelmiä suunnitel-
taessa on hyödynnetty Ascomin laajaa kokemusta
ISDN-puhelinjärjestelmien kehittäjänä. Uusien
viestintäratkaisujen teknologia on innovatiivista ja

uraauurtavaa, ja se kestää myös tulevaisuuden
haasteet. Käyttäjäystävällisyytensä ja muunnelta-
vuutensa sekä helppokäyttöisten puhelimiensa
ansiosta uusi Ascotel IntelliGate sopii erinomaise-
sti pienten ja keskisuurten yritysten tarpeisiin.

Mukautetut ratkaisut
Ascotel IntelliGate -järjestelmän toimintavarmuu-
den on todettu olevan huippuluokkaa, ja järjes-
telmän mukauttaminen on helppoa. Tämän
vuoksi Ascotel voidaan räätälöidä organisaation
omien sekä sen asiakkaiden tarpeiden mukaisesti.
Koska Ascotel IntelliGate -järjestelmät ovat lisäksi
täysin modulaarisesti skaalattavia, ne voidaan
sopeuttaa edullisesti muuttuviin olosuhteisiin,
joita yrityksen kasvu tai organisaatiomuutokset
synnyttävät. Tämän ansiosta yrityksesi ei tarvitse
reagoida markkinoiden tilanteen tai yrityksen
rakenteen muuttumiseen ryhtymällä suurisuun-
taisiin investointeihin.

Järjestelmä, joka kasvaa tarpeittesi mukaan.
Ascotel IntelliGate -televiestintäjärjestelmien ydin
on yksi kolmesta keskusyksiköstä: Ascotel Intelli-
Gate 2025, 2045 tai 2065. Nämä huipputehok-
kaat järjestelmät edustavat alansa edistyksellisintä
teknologiaa. Ne erottuvat edukseen hallinta- ja
välitysominaisuuksiensa ansiosta. Ascotel Intelli-
Gate 2025:n liittymäkapasiteetti on 30, Ascotel
IntelliGate 2045:n kapasiteetti on 60 ja Ascotel
IntelliGate 2065:n kapasiteetti on 200 alaliit-
tymää.

Modulaarinen 
järjestelmäarkkitehtuuri 
helpottaa sopeutumista 
tulevaisuuden viestinnän 

vaatimuksiin.

Järjestelmäalusta.



IP-tekniikka takaa yhteensopivuuden 
myös tulevaisuudessa.
Telekommunikaatio ja tiedonsiirto yhdistyvät 
lähitulevaisuudessa IP-tekniikan avulla. AIP6400
IP -yhdyskäytävän ansiosta yrityksen toimipisteet
voidaan verkottaa yhdeksi vaihteeksi. Samalla

käyttökustannukset pienenevät, kun puhe siir-
retään yrityksen olemassa olevan tietoliikennever-
kon kautta. Jos yrityksen toimipaikat ovat samassa
verkossa, ulkoisia puhelinlinjoja ei enää tarvita.
Kun käytetään AIP6350-yhdyskäytävää, sivutoi-
mipisteessä ei tarvita erillisiä järjestelmiä, vaan
Office 35IP-puhelimet kytketään suoraan yri-
tyksen lähiverkkoon. 

Kiinteä tai 
virtuaalinen 
yhteys
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IP-tekniikka luo viestinnän 
uuden maailman, kun puhe- ja 

tietoliikenne yhdistyvät.

«Sveitsiläinen laatu» yhdistetään useimmi-
ten luotettavuuteen, osaamiseen ja kestävyy-
teen. Sveitsiläiset tuotteet ovat omassa luo-
kassaan perinteiden ja innovaation oikean
suhteen ansiosta. Ascom on vakiinnuttanut
asemansa kansainvälisillä markkinoilla luo-
malla ennakkoluulottomia, turvallisia puhelin-
ja tietoliikenneratkaisuja. Ascom on sveitsiläi-
nen yhtiö, jonka modulaariset televiestintärat-
kaisut perustuvat tekniseen erikoisosaami-
seen. Ascomin toimintaa leimaavat
vastuullisuus, innovatiivisuus, käytännön
osaaminen ja tinkimätön sitoutuminen valmis-
tettavien tuotteiden menestymiseksi. 
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Monipuolinen yhteensopivuus.
Ascotel IntelliGate -järjestelmiä voidaan käyttää
sekä digitaalisissa (ISDN) että analogisissa julkisissa
verkoissa yksittäisenä järjestelmänä tai verkotet-
tuna useassa toimipisteessä. Käytettävissä on laaja
valikoima digitaalisia liitäntöjä, joiden kautta järjes-

telmään voidaan liittää helppokäyttöisiä Office-
puhelimia. Normaalit analogiset ja digitaaliset
rajapinnat mahdollistavat monien eri valmistajien
puhe- ja tiedonsiirtopäätelaitteiden kytkemisen.
Tällaisia päätelaitteita ovat esimerkiksi puhelimet,
modeemit, tietokoneet, faksit, henkilöhakulait-
teet, ovipuhelimet ja musiikkilähteet.

Luotettava järjestelmä.
Mikään yritys tai yhteisö ei voi toimia ilman
viestintäjärjestelmää.  Ascotel IntelliGate ei jätä
pulaan edes sähkökatkoksen aikana, sillä lisälait-
teena oleva UPS-virtalähdejärjestelmä takaa sen,
ettei virransyöttö katkea. Näin vältät lyhyeenkin
käyttökatkokseen liittyvät mahdolliset riskit.

Tehokas järjestelmä.
Ascotel IntelliGatessa on kattava valikoima puhe-
lin- ja puhelunvälitystoimintoja. Monet eri toimin-
not, kuten puhelunvälitys, käyttäjäryhmät ja
nimettyihin varakohteisiin ohjaaminen, helpotta-
vat viestintää. Järjestelmässä on käyttäjäkohtainen
puhelukustannusseuranta, jolloin  kustannukset
näytetään ja kohdistetaan aina oikealle henkilölle,
riippumatta siitä mistä puhelimesta soitetaan.
Kustannuksia voidaan tarvittaessa rajoittaa esi-
merkiksi soitonestotoiminnoin tai halvimman tak-
savaihtoehdon etsivän LCR-toiminnon avulla.
Lisäksi puhelimen etähallinta on helppoa.

Ascotel IntelliGate on 
yhteensopiva kaikkien digitaalisten

ja analogisten puhe- ja 
tiedonsiirtopäätelaitteiden kanssa.

Järjestelmäalusta.



Helppokäyttöinen järjestelmä.
Office-puhelimesta voidaan käyttää ihanteellisella
tavalla kaikkia puhelin- ja puhelunvälitystoimin-
toja. Puhelimet ovat monipuolisia ja muotoilul-
taan kauniita (puhelinten muotoilu on palkittu iF

Design Award -palkinnolla). Kaikissa malleissa
käytetään jo hyväksi havaittua Fox-key-toimin-
netta ja Menu-ohjausta, joilla puhelimen käytön
oppii vuorovaikutteisesti ilman perinpohjaista
perehtymistä käyttöohjeisiin. Ascotel IntelliGate -
tuotesarjan pöytä- ja Dect-puhelimia kehitet-
täessä periaatteena oli pitäytyä nykyisten jo toimi-
viksi todettujen puhelinmallien toiminnoissa ja
toimintaperiaatteessa.

Mukautettavissa oleva järjestelmä.
Kompaktin muotoilun ansiosta Ascotel IntelliGate
on helposti asennettavissa, eikä näin ollen vaadi
paljon uutta tilaa. Voit valita perinteisen seinäa-
sennettavan version tai 19 tuuman räkkiversion.
Valitessasi jälkimmäisen Ascotel IntelliGate voi-
daan helposti asentaa laitekaappiin yhdessä mui-
den tietoliikenne- ja verkkolaitteiden kanssa. Näin
järjestelmä on helppo kytkeä rakennuksen yleis-
kaapelointiin.

Älykästä Foxkey-
toimintoa käytetään sekä 

pöytämallisissa että 
langattomissa Office-puhelimissa.

4|5



Aivan kuin kaikki olisivat saman katon alla.
Yrityksen eri toimipisteissä työskentelevät työnteki-
jät voivat viestiä keskenään Ascotel IntelliGate -jär-
jestelmän avulla ikään kuin he olisivat samassa

rakennuksessa. Näin myös sivutoimipisteet hyö-
tyvät järjestelmän toiminnallisista eduista ja kustan-
nussäästöistä.

Yrityksen toiveiden mukainen verkko.
Verkotettu Ascotel IntelliGate tarjoaa yrityksen
kannalta optimaalisia ratkaisuja, joissa otetaan
huomioon yrityksen tekniset, organisatooriset ja
puheluiden hintaan liittyvät vaatimukset. Järjestel-
män modulaarisen rakenteen ansiosta Ascotel
IntelliGate -verkkoratkaisu voidaan mukauttaa
usealla eri tavalla. Verkkoa suunniteltaessa on erit-
täin tärkeää tietää, miten paljon yrityksen toimipis-
teet viestivät keskenään ja millaisesta viestinnästä

Monilla yrityksillä on useita toimipisteitä. Yleensä ne ovat yhdistetty toisiinsa 

IP-pohjaisella verkolla. Ascotel IntelliGaten IP-liitännäisyyden ansiosta tätä yritysverkkoa

voidaan käyttää myös puhelinliikenteeseen. Puhelimet voidaan kytkeä keskitettyyn 

järjestelmään, jolloin puhelinjärjestelmiä ei tarvitse asentaa erikseen jokaiseen 

toimipisteeseen. Tämä pienentää sekä investointi- että käyttökustannuksia tehden

viestinnästä entistä joustavampaa. Lisäksi asiakkaat ja liikekumppanit arvostavat 

sitä, että saavat nopeasti yhteyden oikeaan henkilöön ilman puhelun siirtoa toimiston

sijainnista riippumatta.

Asennettaessa puhelimet 
IP-verkkoon pienenenevät 

asennus- ja ylläpitokustannukset
merkittävästi.

IP-puhelimet ja -verkot.



on kyse. Toimipisteet voidaan verkottaa kiinteillä
yhteyksillä tai IP-pohjaisina. QSIG-protokollan
ansiosta Ascotel IntelliGateen voidaan liittää myös
muiden valmistajien laitteita. Järjestelmä kytketään
puhelinliikennettä tukevaan IP-verkkoon, jolloin ei
tarvitse maksaa sivutoimipisteiden ISDN-liittymien
peruskuluja tai vuokrattujen kiinteiden linjojen kuluja.

Yksittäisten puhelimien kytkeminen 
IP-verkkoon.
Ascotel IntelliGate -järjestelmää ei tarvitse asentaa
yrityksen jokaiseen toimipisteeseen. Yksittäiset
puhelimet voidaan kytkeä päävaihteeseen. Valmista
tiedonsiirtoverkkoa voidaan käyttää helposti 
puhelinliikenteeseen, kun käytössä on puhelinlii-
kennettä tukeva IP-yhteys. 

Office 35IP.
Nykyaikainen IP-puhelin.
Office 35IP:n monipuolisuus ja suorituskyky vastaa-
vat täysin perinteisiä ISDN-puhelinjärjestelmätoi-

mintoja. Kaikkia IP-yhteyksiä voidaan hallita kes-
kitetysti Ascotel Management System (AIMS) -ohjel-
miston avulla. Näin ollen Office 35IP on helppo
asentaa ja sitä on helppo käyttää.

Office 35IP -puhelin on suunniteltu
siten, että voit hyödyntää 

tehokkaita puhelinominaisuuksia
myös etätoimipisteissä.
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PC- pohjaista puhelimen käyttöä.
Ascotel IntelliGaten tietokoneen ja puhelimen yhdis-
täminen perustuu kolmeen perusosaan: Ascotel
IntelliGaten 3rd party CTI-rajapintaan, Microsoftin
puhelinpalvelimeen (mukana Windows käyttöjärjes-
telmässä) ja CTI-sovelluksiin. Yksittäisessä päätelai-
teratkaisussa (1st party) jokainen PC-tietokone on
suoraan yhdistettynä puhelimeen, kun taas usean

päätelaitteen ratkaisu (3rd party) tarvitsee vain
yhden yhteyden Ascotel IntelliGaten ja puhelinpal-
velimen välillä. Ascotel IntelliGaten CTI-rajapinnat

mahdollistavat tietokoneen ja puhelimen saumat-
toman yhteiskäytön parantaen toiminnallisuutta
merkittävästi.

Valmis kohtaamaan tulevaisuuden.
Ascotel IntelliGate tukee ulkoisia Call Center -rat-
kaisuja älykkäällä tavalla. Tavallisimmat toiminnot,
kuten puheluun vastaaminen tai puhelun jatkokä-
sittely, on integroitu järjestelmään, joten käyttäjän
(asiakaspalvelijan) on helppo hyödyntää niitä.

CTI-ratkaisun avulla voit 
parantaa tuottavuutta ja 
asiakaspalvelun laatua.

Puhelimen ja tietokoneen yhdistäminen (Computer Telephony Integration, CTI) on 

Ascotel IntelliGaten avoimen järjestelmän arkkitehtuurin looginen seuraus. 

CTI perustuu Microsoftin standardin mukaiseen TAPI-2.1.-protokollaan, mikä tukee 

saatavana olevia TAPI-2.1-CTI-sovelluksia. 

Kun yrityksen puhelin- ja tiedonsiirtoratkaisut yhdistetään, kommunikointi tehostuu 

tietojen ollessa helposti saatavilla asiakasyhteydenoton aikana. Tällä on erityisen suuri

merkitys niillä aloilla, joilla viestintä on erityisen keskeisessä asemassa. 

Puhelimen ja tietokoneen yhdistäminen.



Oma henkilökohtainen avustajasi.
Ascotel Voice Mail Systemin henkilökohtaisia
puhelinvastaajia riittää jopa 128 työntekijälle. Jos
tavoiteltu henkilö ei ole paikalla, viestit voidaan
jättää henkilökohtaisiin puhepostilaatikoihin ja ne
voidaan kuunnella mihin aikaan tahansa joko yri-
tyksen tiloista tai muualta. Määriteltävien asetus-
ten mukaisesti viestit nauhoitetaan, tiedustelut
ohjataan oikealle henkilölle tai tiedot voidaan välit-
tää tavoitellulle henkilölle perinteisinä viesteinä.

Automaattisesti asiakasystävällinen.
Voice Mail System on jopa edistyksellisempi kuin
automaattinen välityskonsoli. Siihen voidaan nau-
hoittaa peräti 39 erilaista puheviestiä, joista vali-
taan eri tilanteisiin sopiva viesti. Esimerkiksi tau-
kojen tai lomien ajaksi voidaan valita
asiaankuuluvat viestit. Soittaja voi valita erilaisia
perusteita, joiden mukaan puhelu yhdistetään.
Näitä ovat esimerkiksi kieli, yrityksen osasto tai
soittajan tarvitsemat palvelut ja tiedot. Soittaja
yhdistetään tekemiensä valintojen mukaisesti.
Näin säästetään työntekijöiden aikaa: heidän ei
tarvitse vastata yhtenään tavanomaisiin tieduste-
luihin, jotka koskevat esim. yrityksen aukioloai-
koja tai sijaintia.

Helppokäyttöisyys.
Ascotel Voice Mail System on täysin integroitu
Ascotel IntelliGaten viestintäjärjestelmään. Sen
vuoksi Voice Mail Systemin asentaminen sujuu
vaivattomasti eikä sen ylläpito aiheuta päänvai-

vaa. Lisäksi järjestelmää voidaan hallita ja käyttää
helposti minkä tahansa Office-puhelimen avulla.
Asetusten määrittäminen on helppoa ja sen jou-
stavia sovelluksia voidaan muokata yrityksen tai
sen käyttäjänsä tarpeiden mukaan.

Voice Mail System edustaa 
sinua ammattimaisesti, kun sinulla

on tärkeämpääkin työtä.

Liike-elämän viestintä muuttuu aina vain intensiivisemmäksi puheluiden määrän kasvaessa

päivä päivältä. Yhä useammin joudutaan toteamaan, ettei puhelinjärjestelmien 

suorituskyky enää riitä. Tällaisissa tapauksissa integroitu Ascotel Voice Mail System on 

järkevä ratkaisu. Sen avulla voidaan hoitaa pienten ja keskisuurten yritysten puheluiden

hallintaa ruuhkattomasti kellonajasta riippumatta.
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Hyvän viestintäjärjestelmän tärkeä ominaisuus on, että se voidaan sopeuttaa 

yrityksen uusiin olosuhteisiin, joita ilmenee esimerkiksi yrityksen televiestintätar-

peiden kasvaessa tai organisaation muuttuessa. AIMS (Ascotel Information

Management System) -ohjelmiston avulla kaikkien Ascotel-järjestelmien toiminta

voidaan suunnitella ja määrittää helposti. Ohjelmistopaketti mahdollistaa 

myös järjestelmien valvomisen. Näin voit olla aina varma, että järjestelmän ase-

tukset ovat teknisesti ajan tasalla ja että järjestelmä toimii aina oikein.

Työkalu järjestelmän asetusten 
määrittämiseen.
Ascotel AIMS -ohjelmistoon kuuluu useita inte-
groituja ohjelmistonhallintatoimintoja, joita järjes-
telmän ylläpitäjät voivat käyttää paikan päällä tai

etäkäytöllä. Kokoonpanotietoja voi täydentää jär-
jestelmän asennuksen aikana ja puhelinlaitteille
voi tulostaa tunnustarrat. Samoin lyhytvalintanu-
meroiden ja alaliittymien nimi- ja numerotietojen
päivittäminen onnistuu ohjelmalla. Nämä ovat
vain muutamia esimerkkejä niistä hallintatehtävis-
tä, joita AIMS:in avulla voi helposti ja nopeasti
suorittaa.

Keskeytyksetöntä palvelua offline-tilassa.
Järjestelmän ylläpitäjä voi tehdä kokoonpanomuu-
toksia myös offline-tilassa. Tämä tarkoittaa sitä,

AIMS-ohjelmistolla olet vapaa 
päivittämään 

viestintäjärjestelmäsi hyödyn-
tämään uusinta tekniikkaa.

että hän määrittää tarvittavat järjestelmän ase-
tukset ja lataa ne etäkäytöllä sopivaan aikaan.
Näin palvelu ei keskeydy työaikana lainkaan.

Huipputeknologia aina käytössä.
Ascotel IntelliGate -järjestelmään voi milloin
tahansa päivittää uusimmat tekniset ratkaisut
lataussovelluksen avulla. Järjestelmän ylläpitäjä
voi vaihtaa järjestelmäohjelmiston helposti. Muis-
tikomponentteja ei tarvitse vaihtaa, mikä säästää
aikaa ja rahaa.

Valvoo ja ehkäisee ennalta.
AIMS:in tapahtumahallinnan avulla voidaan
vastaanottaa ja valvoa koko Ascotel IntelliGate -
järjestelmän viestejä yhdessä paikassa. Ongelmat
havaitaan heti ja niiden ratkaiseminen voidaan
aloittaa aikaa tuhlaamatta.

Ascotelin tiedonhallintajärjestelmä.



Liike-elämän puhelinviestintä voi usein yltyä kiireiseksi: joudutaan esimerkiksi

soittamaan paljon puheluita, jättämään viestejä, välittämään tietoja 

eteenpäin ilman virheitä, kirjoittamaan muistiin puhelinnumeroita ja nimiä

sekä antamaan tietoja viivästyksettä. Taidokkaasti ja ripeästi hoidettu 

puhelujen välitys on yritykselle kuin näyttävä käyntikortti. Voit käyttää Ascotel

IntelliGatea apuna luodessasi toimivan puhelinjärjestelmän, jota on helppo

seurata ja valvoa. Office 1550 -PC-välityskonsoli ja tehokas Office 45 -

välittäjäpuhelin hoitavat suuren osan työstäsi, ja soittajat saavat käsityksen

että he ovat ottaneet yhteyttä oikeaan paikkaan.

Office 1550 -PC-välittäjäpuhelin
Tehokas apu puhelinliikenteen hoitoon.
PC-välityskonsolin helppolukuisesta graafisesta
käyttöliittymästä näet vilkaisemallakin, ketkä
puhuvat parhaillaan puhelimessa, ketkä soittavat
sisäisiä puheluita ja ketkä ovat poissa. Puheluihin
voidaan vastata ja niitä voidaan yhdistää nappia
painamalla tai hiirtä napsauttamalla, ja kaikki
sisäiset ja ulkoiset puhelinluettelot ovat käytet-
tävissä käden käänteessä. Paras puoli on kuiten-
kin se, että Office 1550:tä käyttäessäsi voit käyt-
tää puhelimen kanssa samanaikaisesti erilaisia
tietokoneohjelmia, kuten tekstinkäsittelyä jaluk-
kolaskentaa.

Office 45 -välityspuhelin.
Onnistuneisiin puheluihin.
Office 45 on kätevän kokoinen laite, joka takaa
puheluiden ongelmattoman välittämiseen. Office
45:n monet eri toiminnot tarjoavat todellista
tukea puhelinliikenteen hallintaan. Laitteessa on
kahdeksanrivinen näyttö, josta näet halutessasi

jonossa olevat puhelut, puhelujen luettelot tai
parhaillaan puhelimessa olevat käyttäjät. Office
45 antaa myös tietoja jonossa olevista puheluista,
kuten puhelun alkamisajan, puhelinnumeron ja
soittajan nimen, mikäli nimi on tallennettu.

Sähköpostiviesteihin ja 
puheluihin vastaaminen 
samanaikaisesti – täysin 

mahdollista 
PC-välityskonsolin avulla.
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Office-tuotesarjan yksittäiset mallit on suunniteltu eri käyttäjille ja eri käyttötilanteisiin.

Kaikissa puhelinmalleissa on käyttäjäystävällinen valikko-ohjaus, joka perustuu 

nerokkaaseen Foxkey-toimintoon. Kaikkien mallien silmiä hivelevän muotoilun alla on

monipuolisia toimintoja telekommunikaation eri vaatimuksiin. Office-puhelimet

tarjoavat kaiken, mitä tarvitaan tehokkaaseen puhelinliikenteeseen: integroidut

työryhmätoiminnot, puhelu- ja soittajaluettelot, henkilökohtaisen puhelinluettelon,

nimivalinnan ja tekstiviestimahdollisuuden. Lankapuhelimista voit valita toimistoosi

taloudellisesta perusmallista tehokkaaseen luksusmalliin. Vastaavasti langattomista

dect-puhelimista voit valita elegantista kevyestä toimistomallista kestävään 

teolliseen käyttöön suunniteltuun malliin.

Office 10.
Huipputekniikkaa edullisesti.
Tämä muotoilultaan kaunis, digitaalinen ratkaisu
on taloudellinen vaihtoehto analogisille puheli-
mille. Tämä ratkaisu tuo Ascotel IntelliGaten edut
puhelinta hyvin vähän käyttävien saataville.  Pieni,
kätevän kokoinen puhelin voidaan tarvittaessa
asentaa seinälle.

Office 25.
Puhelin, joka on edullisempi kuin ominai-
suuksien perusteella voisi luulla
Pienestä koostaan huolimatta tässä puhelimessa
on käyttäjäystävällinen Foxkey-näppäin ja Valikko-
ohjaus. Office 25 -mallissa on myös aakkosnu-
meerinen näyttö, joten voit valita numeron suo-
raan kirjoittamalla näytölle vastaanottajan nimen.

Office 35.
Erikoisominaisuuksilla varustettu puhelin
ahkeraan käyttöön.
Tämä puhelin selviytyy suurestakin puhelumääräs-
tä. Office 35 sopii erinomaisen hyvin sellaisille

käyttäjille, joilla on paljon asiakaskontakteja.
Tässä monitoimipuhelimessa on 2 x 24 merkin
aakkosnumeerinen näyttö, hands-free-toiminto
ja helposti aktivoitava sankaluuritila.

Office 35IP.
IP-protokollaa hyödyntävä puhelin.
Office 35IP -mallissa on kaikki samat toiminnot
kuin Office 35 -mallissakin, mutta 35IP-puhelin
liitetään järjestelmään IP-protokollan avulla.
Lisätietoja tästä puhelinmallista on sivulla 7.

Ergonomiset 
design-puhelimet voittivat iF 

Design Prize -palkinnon.

Office pöytäpuhelimet.



Office 45 ja 45pro.
Vastaavat suurimpiinkin vaatimuksiin.
Erittäin monipuolisten toimintojensa ansiosta
Office 45- ja Office 45pro -mallit sopivat yrityksen
vaativimpiin käyttöympäristöihin, joissa on kyet-
tävä käsittelemään suuria puhelumääriä tehok-

kaasti. Näissä monipuolisissa puhelimissa on suu-
rikokoinen kahdeksan-rivinen näyttö, 22 numero-
ja toimintonäppäintä, laaja puhelinluettelo ja 
laadukkaat hands-free-toiminnot. Erikoisominai-
suuksiensa ansiosta näitä puhelimia voidaankin
käyttää esimerkiksi monitoimipuhelimina tai väli-
tyspuhelimina. Näissä malleissa käyttäjä voi tehdä
itse usein toistuvia asetuksia Järjestelmäassisten-
tin avulla. 

Office 45pro -versiossa on lisäksi taustavalaistu
näyttö.

Lisänäppäimistö.
Mitä enemmän, sitä parempi.
Office 35-, Office 35IP-, Office 45- ja Office 45pro
-puhelimiin voidaan yhdistää jopa kolme
lisänäppäimistöä. Niistä jokaisessa on kymmenen
näppäintä, joiden toiminnot voit itse määrittää.
Niihin voidaan tavallisten näppäimien tapaan 
oh jelmoida numeroita tai toimintoja, tai niitä 
voidaan käyttää ryhmäkäytössä.

Aakkosnumeerinen näppäimistö.
Tehokas apuväline kirjoittamiseen.
Office 35-, Office 35IP-, Office 45- ja Office 45pro -
puhelimiin voi liittää 55 näppäimen aakkosnumee-
risen näppäimistön. Näppäimistö helpottaa nimien
valitsemista, viestien tai luettelomerkintöjen muok-
kaamista sekä Järjestelmäassistentin käyttöä. 

Näppäimistöjen kuoret.
Lisää väriä elämääsi.
Voit halutessasi muuttaa Office 35-, Office 35IP-,
Office 45- ja Office 45pro -puhelinten ulkonäköä
esimerkiksi erikoisvalmisteisen titaaninhopean-
värisen kuoren avulla.

Aikaisemmista järjestelmäversioista tutut Office
20, 30, 40 ja 150 sopivat myös uuteen versioon.

Office 45pron erinomaisen tekni-
sen laadun ansiosta kehittyneiden
puhelinjärjestelmien vaatimuksiin

voidaan vastata tehokkaasti.
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Nykyajan televiestinnässä on tärkeää, että työntekijät ovat helposti ja nopeasti

tavoitettavissa ja että puhelut voidaan hoitaa häiriöittä ja turvallisesti paikasta

riippumatta. Ascotel IntelliGaten dect-puhelimet täyttävät nykyajan puhe- ja 

tietoliikennetarpeet. Kaikissa langattomissa malleissa on taustavalaistu näyttö 

ja pikanäppäin, jolla voidaan valita kuusi eri numeroa tai toimintoa. Puhelimien 

toimintaa tehostavat lisäksi suorasoitt-omahdollisuus ja handsfree -ominaisuus.

Ottaessasi langattoman puhelimen laturista, puhelut siirtyvät automaattisesti

pöytäpuhelimesta langattomaan puhelimeen. Kaikki tarpeelliset tiedot, kuten

puhelujen luettelot ja puhelinluettelo, ovat siten koko ajan mukanasi.

Office 130 ja 130pro.
Elegantti ja kevyt.
Näiden kevyiden puhelinmallien muotoilu on silmiä
hivelevä. Niiden avulla olet tavoitettavissa yri-
tyksen kaikissa tiloissa. Office 130pro -mallissa 
on myös värinähälytys, jonka ansiosta voit olla
huomaamattomasti tavoitettavissa myös kokou-
sten aikana. Huonoissa valaistusolosuhteissa Office
130pro -mallin taustavalaistusta näppäimistöstä
on suurta hyötyä.

Office 155pro ja Office 150EEx.
Raskaaseen käyttöön.
Tämä malli on suunniteltu käytettäväksi vaativissa
teollisuusolosuhteissa. Puhelimeen voidaan kytkeä
useita eri sankaluurimalleja. Roiskeen- ja iskunke-
stävä GAP-yhteensopiva luuri, jossa on värinähä-

lytystoiminto, pitää jykevän ulkomuotonsa anta-
man lupauksen. Office 150EEx (ibIICT4) -malli on
erikoismalli, jota voidaan käyttää räjähdysvaaralli-
silla alueilla.

Lähes kaikki Office-pöytäpuheli-
mien ominaisuudet ovat saatavissa

myös langattomissa malleissa.

Langattomat puhelimet.



Office 10 Office 25 Office 35/35IP Office 45/45pro Office 130/130pro Office 155pro

Käyttöalueet
Erikoisominaisuuksilla varustettu puhelin • • • • •
Monitoimipuhelimet, linjanäppäimet • •

Näytön osat
Näyttö 1*14 merkin aakk. 2*24 merkin aakk. 8*40 merkin aakk. 2*15 merkin aakk. 2*15 merkin aakk.
Viestin saapumisen merkkivalo • • • • • •
Taustavalaistu näyttö Office 45pro • •
Valaistu näppäimistö Office 130pro

Näppäimistö
Foxkey • • • • • •
Valikko- ja info-näppäin • • • • •
Kiinteät toimintonäppäimet 2 4 8 12 2 2
Ohjelmoitavat näppäimet  3 4 5 10
Ryhmätoimintonäppäimet • •
Pikanäppäin 1 (6 muistipaikkaa) 1 (6 muistipaikkaa)

Muita ominaisuuksia
Puhelujen luettelo 4 10 10 10 10
Soittajaluettelo 4 10 10 10 10
Uudelleenvalinta 1 4 10 10 10 10
Muistipaikkoja henk.koht. hakemistossa 10 10 40 250 40 40
Lyhytvalintanumerot • • • • •
Äänetön hälytys • •
Kaiutintila • • • • •
Hands-free-toiminto • • • •
Valinta nimen mukaan • • • • •
Viestien vastaanottaminen • • • • •
Viestien lähettäminen • • • • • •
Viestien jättäminen • • • • •
Muistio •
Numeronvalinnan valmistelu • • • • •
Seinäasennus •
Värinähälytin Office 130pro •
Sankaluuri • •
GAP-tila • •

Liitettävät lisävarusteet
Sankaluuri • • • Office 130pro •
Lisänäppäimistö (10 määritettävää näppäintä) • •
Aakkosnumeerinen näppäimistö • •
Pocket adapter • • Office 35 •

Käyttötietoja
Valmiusaika 120 tuntia 100 tuntia
Puheaika 12 tuntia 10 tuntia

Office-päätelaitteiden tärkeimmät tiedot
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Ascotel IntelliGaten edut:
Televiestintäjärjestelmä kaikilla 
aloilla toimiville pienille ja keskisuurille 
yrityksille sekä suuryritysten 
sivutoimipisteille.
Järjestelmä ei ylikuormitu suuren 
puhelunvälityskapasiteetin johdosta.
Modulaarinen malli, jota voi laajentaa
vaiheittain.
Laaja valikoima päätelaitteita ja 
opastava käyttöliittymä.
Kätevän kokoiset design-puhelimet

Laaja valikoima edistyksellisiä 
ominaisuuksia ja ryhmätoimintoja.
Integroitu, langaton puhelin, jossa
käytetään DECT-standardia.
Integroitu puhepostijärjestelmä (Voice M-Sys.).
Verkottaminen kiinteiden yhteyksien kautta
tai virtuaalisesti valinnaisen verkon kautta.
IP-protokollaan perustuva 
verkottaminen (NoIP).
IP-puhelimien (VoIP) suora kytkeminen
on mahdollista.
Vaihtoehtoina välittäjäpuhelin tai 
PC-välityskonsoli.
TAPI-rajapinta Computer Telephony
Integration (CTI) -ratkaisulle  
Avoin järjestelmäarkkitehtuuri 
tukee kansainvälisiä 
tiedonsiirtostandardeja.
Tehokas järjestelmänhallinta.
Etähallinta/etähälytysjärjestelmä.
Seinäasennus tai asennus 19 
tuuman telineeseen.
Mahdollisuus käyttää UPS-virtalähdettä
(katkoton vikavirtasuoja).

järjestelmän laajennusvaihtoehtojen yhteenveto:
Ascotel IntelliGate

2025 2045 2065
Laajennuspaikat 5 5 14
Liittymäkapasiteetti
Liittymäkapasiteetti 16 40 160
(AD2, S, a/b)

Liittymäkapasiteetti 12 36 160
AD2 (digit. alal.)
Liittymäkapasiteetti 7 11 32
S (ISDN)
Liittymäkapasiteetti 12 23 84
a/b (analog)
Liittymiä, joilla on   30 60 200
oma numero
(mukaan lukien DECT-
käyttäjät
Tukiasemia 4 32 32
DECT-käyttäjiä 20 40 80
IP-puhelimia 16 32 64

Sertifioitu laatujärjestelmä

ISO 9001/EN 29001
Rekisterinumero 10318-03

Tervehdys teleliikenneasiantuntijalta:

Tilaa ilmainen esittelyohjelmistomme!

Ascom Enterprise Communications AG
Vertrieb Schweiz
Ziegelmattstrasse 1
CH-4503 Solothurn
Puhelin +41 32 624 31 03
Faksi +41 32 624 27 96
www.ascom.ch/ec

Ascom Fintel Oy
Rälssitie 7 A
01510 Vantaa
Puhelin +358 9 8259 0260
Faksi +358 9 8259 0208
www.ascom.fi

Ascotelia myyvät tytäryhtiöt ja
yhteistyökumppanit seuraavissa maissa:
Belgia, Tanska, Suomi, Ranska, Saksa, 
Iso-Britannia, Kreikka, Alankomaat, Italia,
Luxemburg, Portugali, Ruotsi ja Espanja.
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